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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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宮崎駅まで徒歩7分の全戸南向きでデザイナーズ賃貸マンションとなっております!!高速光インターネット使い放題で月々のランニ
ングコストも抑えて入居できます。エントランス部分にはオートロックがついており宅配BOXもありますのでセキュリティ面も安心
です。アミュプラザやメガドンキ、宮崎駅まで近く生活も便利で人気のある場所にあります。

0円
62,000円
68,200円

0円
24,200円
19,000円
32,000円

205,400円

ロダン広島通り 305
4100322358
305
1R (31.39㎡)

洋11.1

62,000円

2,000円
無し

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市広島

高千穂通2丁目バス停まで徒歩2分

鉄筋コンクリート造7階建

2021／05(4年7ヶ月)

指定時期(2026年1月中旬)

宮崎小学校(750m)
宮崎東中学校(2,600m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a63584.html
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